
••••• 

.. 
~ II ~ 
~~;. 

CITTÀ DI CASTELVETRANO 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

n. U.L del .,. 9 G l UI 2015 

OGGETTO: Revoca aspettativa senza assegni per motivi familiari. 

L',ooo duemilaquiodi,i il giomo /!t0 il del m"e di l' <J P,ab in Castelvetrano e nella Sala delle 

adunanze, si è riunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme ~ legQe. 

Presiede l'adunanza il Sig. Aw. Felice Junior Errante nella sua qualità di 

_ _ ... ........C.."O e sono rispettivamente presenti e assenti i seguentl sigg. :-'S..z.INu..aoD~ · .... _____ 

- SindacoERRANTE Felice Junior 
- AssessoreCALCARA Paolo 
- AssessoreSTUPPIA Salvatore 
- Assessore SEIDITA Salvatore 
- AssessoreRIZZO Giuseppe 
- AssessoreMATTOZZI Matilde 

INZIRILLO Filippo - Assessore 

preso asso 

X-

X 

X 
X 
t 

X-
X 

Con la partecipazione del Segretario Generale dotto Livio Elia Maggio. 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita a 

deliberare sull'oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 

il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica ed in 
ordine alla regolarità e alla correttezza dell'azione amministrativa; 
il responsabile di Ragioneria, per quanto conceme la responsabilità contabile e la copertura 

fi nanziaria; 
ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n. 142/90, recepita con L. R. n. 48/91, modificata con L. R. n. 
30/2000 hanno espresso parere FAVOREVOLE. 



LA GIUNTA MUNICIPALE  

Vista l'istanza - agli atti di ufficio - avanzata dal dipendente a tempo indeterminato 

ERRANTE Ascenzio con nota prot. gen. n. 19.656 del 25 maggio 2015 con cui lo 

stesso - chiede il rientro in servizio, essendo venute meno le motivazioni per cui 

era stata richiesta l' aspettativa concessa giusta delibera di G.M. nO 158/2015 con 

decorrenza dal 23 aprile 2015; 

Rileva to che l'aspettativa di cui al!' art. Il del CCNL del 14/09/2000 e s.m.i. può 

essere revocata a richiesta del dipendente e che per le motivazioni addotte il 

dipendente può essere autorizzato al rientro in servizio dal 15 giugno 2015; 

Accertata la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, secondo quanto 

previsto dall'art. 147bis del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000 così come modificato 

dall ' m1. 3 del D.L. n.174/2012; 

Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge; 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e 

trascri tte: 

Autorizzare il dipendente Errante Ascenzio, In serVIZIO presso il settore Servizi al 

Cittadino, a riprendere il servizio con decorrenza dal 15 giugno 2015; 

Incaricare l'Ufficio del Personale e l'Ufficio Contabilità del Personale, ciascuno per 

la propria competenza a procedere agli adempimenti consequenziali derivanti dal 

rientro in servizio del dipendente. 

Dichìarar6 con separata votazione unanime la presente 
deliberazione I. E. ai sensi de II' art. 12 11° comma dèt-
la L. R. n. 44J91. 


